

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-04-13
Stavba: **Nemocnice Slaný - kanalizace - oprava trasy**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.1.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45195706
Ridera DIS s.r.o. DIČ: CZ45195706

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **402 882,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	402 882,55	84 605,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	487 487,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-04-13

Stavba: Nemocnice Slaný - kanalizace - oprava trasy

Místo: Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		402 882,55	487 487,89
SO 301.4	Přípojka sterilizátoru , dochlazovací jímka	402 882,55	487 487,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - kanalizace - oprava trasy

Objekt:

SO 301.4 - Přípojka sterilizátoru , dochlazovací jímka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ridera DIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

45195706

DIČ:

CZ45195706

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

402 882,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 882,55	21,00%	84 605,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

487 487,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - kanalizace - oprava trasy

Objekt:

SO 301.4 - Přípojka sterilizátoru , dochlazovací jímka

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

402 882,55

HSV - Práce a dodávky HSV

371 931,79

1 - Zemní práce

139 725,24

2 - Zakládání

107 930,92

4 - Vodorovné konstrukce

12 852,22

8 - Trubní vedení

37 171,15

998 - Přesun hmot

74 252,26

PSV - Práce a dodávky PSV

19 798,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 798,68

M - Práce a dodávky M

11 152,08

23-M - Montáže potrubí

11 152,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - kanalizace - oprava trasy

Objekt:

SO 301.4 - Přípojka sterilizátoru , dochlazovací jímka

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ridera DIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

402 882,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

371 931,79

D 1

Zemní práce

139 725,24

1	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	56,840	506,23	28 774,11
	VV		5,6*3,5*2,9		56,840		
	VV		Součet		56,840		
2	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3	m3	17,960	998,71	17 936,83
	VV		17,96*1,0*1,0		17,960		
	VV		Součet		17,960		
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	49,140	90,02	4 423,58
	VV		2*(3,5+5,6)*2,7		49,140		
	VV		Součet		49,140		
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	49,140	30,07	1 477,64
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	49,140	52,72	2 590,66
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	49,140	12,03	591,15
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	56,840	112,20	6 377,45
	VV		5,6*3,5*2,9		56,840		
	VV		Součet		56,840		
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,600	201,64	17 663,66
	VV		5,6*3,5*2,9		56,840		
	VV		17,96*1,0*1,0		17,960		
	VV		12,8*1,0*1,0		12,800		
	VV		Součet		87,600		
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	175,200	15,55	2 724,36
	VV		5,6*3,5*2,9		56,840		
	VV		17,96*1,0*1,0		17,960		
	VV		12,8*1,0*1,0		12,800		
	VV		Součet		87,600		
	VV		87,6*2 *Přepočtené koeficientem množství		175,200		
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	166,440	140,00	23 301,60
	VV		87,6*1,9		166,440		
	VV		Součet		166,440		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	65,352	95,52	6 242,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		17,96*1,0*1,0*0,7		12,572		
	VV		2*(5,6+3,5)*2,9*1,0		52,780		
	VV		Součet		65,352		
12	M	58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	117,630	200,00	23 526,00
	VV		65,35*1,8		117,630		
	VV		Součet		117,630		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,388	145,48	783,85
	VV		17,96*1,0*1,0*0,3		5,388		
	VV		Součet		5,388		
14	M	58337303	šterkopísek frakce 0-8	t	9,684	342,00	3 311,93
	VV		5,38*1,8		9,684		
	VV		Součet		9,684		
	D	2	Zakládání				107 930,92
15	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,960	1 470,00	2 881,20
	VV		5,6*3,5*0,10		1,960		
	VV		Součet		1,960		
16	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,620	3 060,00	4 957,20
	VV		3,6*1,5*0,3		1,620		
	VV		Součet		1,620		
17	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	9,792	3 140,00	30 746,88
	VV		2*(3,6+1,5)*0,3*3,2		9,792		
	VV		Součet		9,792		
18	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	57,600	404,41	23 294,02
	VV		2*(3,6+1,5)*3,2		32,640		
	VV		2*(3,0+0,9)*3,2		24,960		
	VV		Součet		57,600		
19	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	57,600	102,02	5 876,35
20	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,325	30 320,96	40 175,27
	VV		"zdi"2*(3,6+1,5)*3,2*0,01235		0,403		
	VV		2*(3,0+0,9)*3,2*0,01235		0,308		
	VV		"deska"2*(3,6*1,5)*0,01235		0,133		
	VV		"rozpěrky"30*0,5*0,01235		0,185		
	VV		"příložky"2*(15+5)*0,6*0,01235		0,296		
	VV		Součet		1,325		
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 852,22
21	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	11,000	179,11	1 970,21
22	M	RDB.0006847.U RS	deska stropní plná PZD 5/10 120x30x9 cm	kus	11,000	436,91	4 806,01
23	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,960	3 100,00	6 076,00
	VV		5,6*3,5*0,10		1,960		
	VV		Součet		1,960		
	D	8	Trubní vedení				37 171,15
24	K	837311221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	263,81	263,81
25	M	59711538	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 150/100 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 400mm	kus	1,015	743,00	754,15
	VV		1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,015		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	831,01	831,01
27	K	721111103	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 150	m	18,000	1 079,91	19 438,38
	VV		18		18,000		
28	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,500	130,99	458,47
	VV		4*0,3+1,3+1,0		3,500		
	VV		Součet		3,500		
29	M	28611196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10	m	3,553	418,00	1 485,15
	VV		3,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,553		
30	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	1,015	212,00	215,18
	VV		1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,015		
31	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	4,500	3 050,00	13 725,00
	VV		18*0,5*0,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
	D	998	Přesun hmot				74 252,26
32	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	162,595	456,67	74 252,26
	VV		162,595		162,595		
	VV		Součet		162,595		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 798,68
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 798,68
33	K	711111132	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nástřikem tloušťky 3 mm	m2	38,040	56,97	2 167,14
	VV		"zdi"2*(3,6+1,5)*3,2		32,640		
	VV		"deska"(3,6*1,5)		5,400		
	VV		Součet		38,040		
34	K	711.1	MAPEIGUM 1,5kg/1mm tl.	kg	171,180	103,00	17 631,54
	VV		38,04*4,5		171,180		
	VV		Součet		171,180		
	D	M	Práce a dodávky M				11 152,08
	D	23-M	Montáže potrubí				11 152,08
35	K	230140037	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 57 mm, tl 3 mm	m	12,000	196,34	2 356,08
36	M	230.1	Trubka z nerezavějící oceli tř.14 D50 tl.3mm	m	12,000	530,00	6 360,00
37	M	230.2	Koleno z nerezavějící oceli tř.14 D50 tl.2mm 90st	ks	2,000	150,00	300,00
38	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	43,80	438,00
39	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	10,000	169,80	1 698,00